

Lp.	Asortyment	Szacunkowe ilości towaru	Jednostka miary	Jednostkowa cena netto	Wartość netto PLN	Kwota VAT PLN	Wartość brutto PLN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Taśma aluminiowa wzmocniona 75mm/50mb	10	szt.	43,00	430,00	98,90	528,90
2	Rura aluminiowa fi 100 mm 3m ALUFLEX spiro	4	szt.	40,80	163,20	37,54	200,74
3	Pręt gwintowany M8 x 2000 mm ocynkowany	50	szt.	8,20	410,00	94,30	504,30
4	ZAWIESIE TYP-L - DO KANAŁU Z AMORTYZATOREM (JM - 100 SZT)	1	op.	250,00	250,00	57,50	307,50
5	OBEJMA DO RUR Z AMORTYZATOREM GUMOWYM fi 315	5	szt.	10,14	50,70	11,66	62,36
6	OBEJMA DO RUR Z AMORTYZATOREM GUMOWYM fi 250	10	szt.	7,99	79,90	18,38	98,28
7	OBEJMA DO RUR Z AMORTYZATOREM GUMOWYM fi 200	10	szt.	6,66	66,60	15,32	81,92
8	OBEJMA DO RUR Z AMORTYZATOREM GUMOWYM fi 160	5	szt.	5,37	26,85	6,18	33,03
9	OBEJMA DO RUR Z AMORTYZATOREM GUMOWYM fi 125	5	szt.	4,26	21,30	4,90	26,20
10	WELNA KAMIENNA, ROLKA, Gr:40mm (folia ALU + klej)	60	m2	45,00	2700,00	621,00	3321,00
11	Element spinający ramki wentylacyjne kanałów prostokątnych	50	szt.	0,64	32,20	7,41	39,61
12	Uszczelka samoprzylepna 15mb	5	szt.	15,00	75,00	17,25	92,25
13	ZŁĄCZKA NYPLOWA Z USZCZELKĄ, ocynkowana fi 315	5	szt.	14,16	70,80	16,28	87,08
14	ZŁĄCZKA NYPLOWA Z USZCZELKĄ, ocynkowana fi 250	5	szt.	10,53	52,65	12,11	64,76
15	ZŁĄCZKA NYPLOWA Z USZCZELKĄ, ocynkowana fi 200	5	szt.	7,50	37,50	8,63	46,13
16	ZŁĄCZKA NYPLOWA Z USZCZELKĄ, ocynkowana fi 160	5	szt.	6,87	34,35	7,90	42,25
17	Anemostat - ZAWÓR WYWIEWNY Z RAMKĄ fi 125	4	szt.	10,46	41,84	9,62	51,46
18	Anemostat - ZAWÓR WYWIEWNY Z RAMKĄ fi 160	3	szt.	14,61	43,83	10,08	53,91
19	KANAŁ SPIRAL OCYNKOWANY fi 315	12	mb	43,47	521,64	119,98	641,62
20	KANAŁ SPIRAL OCYNKOWANY fi 250	15	mb	38,84	582,60	134,00	716,60
21	KANAŁ SPIRAL OCYNKOWANY fi 200	12	mb	24,80	297,60	68,45	366,05
22	KANAŁ SPIRAL OCYNKOWANY fi 160	18	mb	19,84	357,12	82,14	439,26
23	KANAŁ SPIRAL OCYNKOWANY fi 125	12	mb	15,51	186,12	42,81	228,93
24	Zwężka tłoczona ocynkowana z uszczelką, nypl - nypl fi 315-250	4	szt.	40,44	161,76	37,20	198,96
25	Zwężka tłoczona ocynkowana z uszczelką, nypl - nypl fi 250-200	4	szt.	32,33	129,32	29,74	159,06
26	Zwężka tłoczona ocynkowana z uszczelką, nypl - nypl fi 200-160	4	szt.	24,36	97,44	22,41	119,85
27	Zwężka tłoczona ocynkowana z uszczelką, nypl - nypl fi 160-125	3	szt.	16,51	49,53	11,39	60,92
28	TRÓJNIK TŁOZONY OCYNK SYMETRYCZNY z uszczelką kat 90 315/160	2	szt.	51,13	102,26	23,52	125,78
29	TRÓJNIK TŁOZONY OCYNK SYMETRYCZNY z uszczelką kat 90 250/160	3	szt.	62,09	186,27	42,84	229,11
30	TRÓJNIK TŁOZONY OCYNK SYMETRYCZNY z uszczelką kat 90 250/125	3	szt.	37,11	111,33	25,61	136,94
31	TRÓJNIK TŁOZONY OCYNK SYMETRYCZNY z uszczelką kat 90 200/125	3	szt.	36,61	109,83	25,26	135,09
32	PRZEWÓD ELASTYCZNY niezolowany bez perforacji 3m fi 315	2	szt.	126,84	253,68	58,35	312,03
33	PRZEWÓD ELASTYCZNY niezolowany bez perforacji 3m fi 250	2	szt.	91,60	183,20	42,14	225,34
34	PRZEWÓD ELASTYCZNY niezolowany bez perforacji 3m fi 200	3	szt.	75,76	227,28	52,27	279,55
35	PRZEWÓD ELASTYCZNY niezolowany bez perforacji 3m fi 160	3	szt.	56,76	170,28	39,16	209,44
36	PRZEWÓD ELASTYCZNY niezolowany bez perforacji 3m fi 125	3	szt.	44,36	133,08	30,61	163,69
37	PRZEWÓD ELASTYCZNY izolowany fi 315, 10mb	3	szt.	305,07	915,21	210,50	1125,71
38	PRZEWÓD ELASTYCZNY izolowany fi 250, 10mb	3	szt.	252,56	757,68	174,27	931,95
39	PRZEWÓD ELASTYCZNY izolowany fi 200, 10mb	2	szt.	200,05	400,10	92,02	492,12
40	PRZEWÓD ELASTYCZNY izolowany fi 160, 10mb	2	szt.	162,04	324,08	74,54	398,62
41	PRZEWÓD ELASTYCZNY izolowany fi 125, 10mb	3	szt.	132,17	396,51	91,20	487,71
42	PRZEPUSTNICA ZAMYKAJĄCA Z USZCZELKĄ ocynkowana fi 315	2	szt.	49,97	99,94	22,99	122,93
43	PRZEPUSTNICA ZAMYKAJĄCA Z USZCZELKĄ ocynkowana fi 250	2	szt.	35,59	71,18	16,37	87,55
44	PRZEPUSTNICA ZAMYKAJĄCA Z USZCZELKĄ ocynkowana fi 200	1	szt.	28,01	28,01	6,44	34,45
45	PRZEPUSTNICA ZAMYKAJĄCA Z USZCZELKĄ ocynkowana fi 160	2	szt.	24,83	49,66	11,42	61,08
46	PRZEPUSTNICA ZAMYKAJĄCA Z USZCZELKĄ ocynkowana fi 125	2	szt.	22,11	44,22	10,17	54,39
47	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 90, fi 315	2	szt.	50,73	101,46	23,34	124,80
48	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 90, fi 250	3	szt.	37,86	113,58	26,12	139,70
49	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 90, fi 200	2	szt.	36,86	73,72	16,96	90,68
50	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 90, fi 160	2	szt.	27,71	55,42	12,75	68,17
51	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 90, fi 125	3	szt.	19,21	57,63	13,25	70,88
52	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 60, fi 315	1	szt.	83,99	83,99	19,32	103,31
53	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 60, fi 250	2	szt.	64,67	129,34	29,75	159,09
54	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 60, fi 200	1	szt.	75,50	75,50	17,37	92,87
55	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 60, fi 160	1	szt.	60,71	60,71	13,96	74,67
56	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 60, fi 125	2	szt.	37,40	74,80	17,20	92,00
57	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 45, fi 315	3	szt.	40,89	122,67	28,21	150,88
58	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 45, fi 250	2	szt.	31,50	63,00	14,49	77,49
59	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 45, fi 200	2	szt.	24,24	48,48	11,15	59,63
60	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 45, fi 160	3	szt.	18,71	56,13	12,91	69,04
61	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 45, fi 125	1	szt.	13,86	13,86	3,19	17,05
62	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 30, fi 315	2	szt.	61,21	122,42	28,16	150,58
63	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 30, fi 250	1	szt.	47,39	47,39	10,90	58,29
64	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 30, fi 200	2	szt.	44,17	88,34	20,32	108,66
65	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 30, fi 160	2	szt.	38,11	76,22	17,53	93,75
66	KOLANO TŁOZONE OCYNK z uszczelką, kat 30, fi 125	1	szt.	28,70	28,70	6,60	35,30
67	KOŁNIERZ PRZYŚCIENNY OCYNK fi 250	3	szt.	9,53	28,59	6,58	35,17
68	KOŁNIERZ PRZYŚCIENNY OCYNK fi 200	2	szt.	6,90	13,80	3,17	16,97
69	KOŁNIERZ PRZYŚCIENNY OCYNK fi 160	3	szt.	5,36	16,08	3,70	19,78
70	KSZTAŁTKA PROSTOKĄTNA NISKOCIŚNIENIOWA cena za m2 z blachy ocynkowanej bok do 500 mm; kl. A	20	m2	87,50	1750,00	402,50	2152,50
71	KANAŁ PROSTOKĄTNY NISKOCIŚNIENIOWY cena za m2 z blachy ocynkowanej bok do 1000mm; kl. A	15	m2	80,00	1200,00	276,00	1476,00
72	ZŁĄCZKA MUFOWA OCYNKOWANA fi 315	2	szt.	9,47	18,94	4,36	23,30
73	ZŁĄCZKA MUFOWA OCYNKOWANA fi 250	3	szt.	5,81	17,43	4,01	21,44
74	ZŁĄCZKA MUFOWA OCYNKOWANA fi 200	2	szt.	4,06	8,12	1,87	9,99
75	ZŁĄCZKA MUFOWA OCYNKOWANA fi 160	3	szt.	3,67	11,01	2,53	13,54
76	ZŁĄCZKA MUFOWA OCYNKOWANA fi 125	3	szt.	3,21	9,63	2,21	11,84
77	WKRETY SAMOGWINTUJĄCE fi 4,2x13 na kwadrat (1000szt.)	1	op.	65,00	65,00	14,95	79,95
				Suma netto	16165,61	Suma brutto	19883,70

Podpis wykonawcy: